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Scandinavian Medical Solutions A/S (’SMS’ eller ’Selskabet’) kan i dag annoncere salget af en brugt GE 3-Tesla MRI-scanner

via SMS’ amerikanske datterselskab. Scanneren er indkøbt specifikt til det amerikanske marked baseret på SMS’

dybdegående kunde- og markedsindsigt. Selskabet har en stor forståelse af efterspørgslen på brugt billeddiagnostisk udstyr

og fokuserer målrettet på at levere de systemer, der matcher markedets behov. Scanneren er særligt interessant for

amerikanske kunder grundet dens 70 cm brede gantry-åbning, der sikrer øget rummelighed. Derudover er scanneren

udstyret med GEM-teknologi, Geometry Embracing Method, der forbedrer billedkvaliteten.  

Jens Krohn, CEO for Scandinavian Medical Solutions Inc., udtaler: ”Jeg er meget glad for, at vi i dag kan offentliggøre endnu

et salg fra vores amerikanske selskab. Systemet er blevet leveret fra vores danske lagerfaciliteter, og nu er overleveringen

på amerikansk jord sket - og den brugte MRI-scanner skal snart installeres på ny.”   

Salget udgør et beløb større end DKK 2.000.000 og offentliggøres derfor i henhold til Selskabets informations – og

kommunikationspolitik. Ordren ligger i intervallet DKK 3.500.000 til under DKK 5.000.000.      

Overlevering af udstyret er sket i uge 11, 2025. Ordren ændrer ikke på udmeldt guidance for omsætning og EBITDA i

regnskabsåret 2024/2025.
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Supplerende Information

For spørgsmål vedrørende denne investor nyhed kan selskabets CEO, Jens Hvid Paulsen, kontaktes 

på investor@scandinavian-medical.com.

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S. 

Om Selskabet

Scandinavian Medical Solutions blev stiftet tilbage i 2018 med en mission om at facilitere bedre adgang til

omkostningseffektivt og højkvalitets billeddiagnostisk udstyr globalt gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt

billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital, og de tonstunge

følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske

færdigheder.

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Solutions en komplet business til business løsning, som garanterer maskinens kvalitet

og funktionalitet. 
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